18 de Outubro de 2022                                 Diário Oficial - nº 0893 1

             ANO V                    Cornélio Procópio, 4ª feira, 18 de Outubro de 2022        Nº

ATOS DO EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 008//2022

O MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO, torna público que
fará realizar, às 09:00 horas do dia 04 de novembro  do ano de
2022, na Prefeitura Municipal, Av. Minas Gerais  n° 301  em
Cornélio Procópio , Paraná, Brasil, TOMADA DE PREÇOS,
sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço,
da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto Quantidade e unidade de medida
Prazo de execução (dias)

Sede Urbanização de passeios 1.066,00 m² 180

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos
modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no
endereço acima indicado, no horário comercial, ou solicitada
através do e-mail licitacaopmcp@gmail.com. Informações
adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser
encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-
mail acima mencionados – Telefone 43 3520-8007.

CORNÉLIO PROCÓPIO, 17 de outubro  de 2022.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

AVISO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022

PROCESSO Nº 162/2022

MODALIDADE: Tomada de Preços do tipo menor preço, sob
regime de empreitada global.

OBJETO: Obra de reforma DO Ginásio de Esportes Quinzão.

ENTREGA DOS ENVELOPES: Até 14h25m do dia 04 de
novembro de 2022.

ABERTURA: Às 14h30m do dia 04 de novembro de 2022.

LOCAL: Departamento de Licitação - Prefeitura do Município –
Av. Minas Gerais, 301,       Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: www.cornelioprocopio.pr.gov.br

ou Departamento de Licitações, Av. Minas Gerais, 301 –
Centro.

INFORMAÇÕES: Depto. de Licitações – (43) 3520-8013 –
licitacaopmcp@gmail.com

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 18 de outubro de 2022.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Comissão Especial de Licitação

                                                       Diário Oficial - nº 0893                                  18 de Outubro de 20222

18 de Outubro de 2022                                 Diário Oficial - nº 0893 3

                                                       Diário Oficial - nº 0893                                  18 de Outubro de 20224

		2022-10-19T13:54:55-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento